Российская Федерация
Ростовская область

Цимлянский район
Администрация  Красноярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2017 г.                                         № 103                     ст. Красноярская
Об утверждении штатного расписания аппарата
Администрации Красноярского сельского поселения
    В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания Правительства Ростовской области от 22.06.2016 г. № 24, Решения Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 25.10.2016 г. № 10 «О структуре аппарата Администрации Красноярского сельского поселения» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить штатное расписание аппарата Администрации Красноярского сельского поселения, согласно приложению № 1.
    2. Постановление № 271 от 28.10.2017 «Об утверждении штатного расписания аппарата Администрации Красноярского сельского поселения» считать утратившим силу.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором Садкову Т.В.
    4. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.07.2017 года.
Глава Администрации

Красноярского
сельского поселения                                         В.В. Светличный